fririiiV, Municfpio de
CAMPO MOURAOIjS Cidade Escola

PROJETO DE LEI N.
De 11 de fevereiro de 2022.

Autoriza o Executive Municipal a efetuar a Abertura de 
Credito Adicional Suplementar no valor de 
R$ 650.011,00 (seiscentos e cinquenta mil e onze 
reals), no Orgamento do Municipio de Campo 
Mourao, exercicio financeiro de 2022 e da outras 
providencias.

O PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURAO, Estado do 
Parana, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte

LEI:

Art. 1° Fica autorizado a efetuar a abertura de Credito Adicional 
Suplementar no valor de R$ 650.011,00 (seiscentos e cinquenta mil e onze 
reais), no vigente Orgamento do Municipio de Campo Mourao para o exercicio 
de 2022, de acordo com a Lei Federal n. 4.320, de 17 de margo de 1964, 
conforme segue:

09 - SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAQAO - SECED 
02 - GERENCIA ADMINISTRATIVA 
0012.0361.0014.2034 - Manter o Transporte Escolar